Распоряжение Минимущества Чувашии от 27.08.2010 № 681-р

Об условиях приватизации акций открытого акционерного общества

«Цивильская сельхозхимия»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ                            «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г.  № 335 «О Порядке принятия решений об условиях приватизации государственного имущества Чувашской Республики», от 14 мая 2009 г. №163 «О Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Чувашской Республики на 2010 год и основных направлениях приватизации государственного имущества Чувашской Республики на 2010-2012 годы», с учетом протокола заседания Комиссии по определению условий приватизации государственного имущества Чувашской Республики                                         от  23 августа 2010 г. № 1:

1. Приватизировать находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики 307 457 акций открытого акционерного общества «Цивильская сельхозхимия», что составляет 25% + 1 акция от уставного капитала указанного общества, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену акций, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в сумме 4 304 398 (Четыре миллиона триста четыре тысячи триста девяносто восемь) рублей.

3. Признать утратившими силу распоряжения Минимущества Чувашии                    от 14 января 2009 г. № 9-р и от 10 июня 2009 г. № 799-р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Чувашской Республики Устенко И.Г.

Министр                                                                                                                 О.С. Шайнога